
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 11 

имени Вячеслава Владимировича Рассохина 

352931, Краснодарский край, город Армавир, 

улица Новороссийская, 8 

 

ПРИКАЗ 

«27»    03    2025 г.                                                                   № 01-10/107 

 

Об организации приёма учащихся в первый класс  

на 2025 – 2026 учебный год 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации 

от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования» в редакции приказов Министерства просвещения 

Российской Федерации от 08.10.2021 N 707, от 30.08.2022 N 784, от 23.01.2023 N 

47, от 30.08.2023 N 642, от 04.03.2025 N 1716, Постановления администрации 

муниципального образования город Армавир от 21.02.2025 г. № 282 «О 

закреплении муниципальных образовательных организаций за конкретными 

территориями муниципального образования город Армавир», Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования в МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина 

(утвержден приказом МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина от 14.03.2025 г. 

№01-10/74),  п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести организованный прием граждан в первые классы на 2025-2026 

учебный год с 28 марта 2025 г. по 05 сентября 2025 г. в три класса – комплекта 

на 66 мест. 

2. Назначить ответственной за организацию приема в 1-й класс на 2025 – 2026 

учебный год (ответственной за АИС «Е – услуги. Образование» в МАОУ лицее 

№11 им. В.В. Рассохина) заместителя директора по УР в начальной школе 

Бабаханян Т. Н. 

 3. Ответственной за АИС «Е-услуги. Образование» Бабаханян Т. Н., провести с 

28 марта 2025 г.  прием документов для зачисления в 1-й класс МАОУ лицея № 

11 им. В.В. Рассохина на 2025-2026 учебный год у родителей (законных 

представителей) в соответствии с Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина (утвержден 

приказом МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина от 14.03.2025 г. №01-03/74), 

ежедневно, кроме воскресенья, с 9 часов до 12 часов.  

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор МАОУ лицея № 11                                                     А.М. Абелян                                         

им. В.В. Рассохина                                                                         

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-06-18T15:56:49+0500




